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ELEZIONE RAPPRESENTANZA DEGLI STUDENTI AL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO
VISTA
VISTE
VISTA
VISTA
VISTO

A.S. 2023/2024
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE

il DPR N. 416/74 arrtt.3 e 20;

lalegge n. 1 del 14.01.75;

I’ O.M. N.281 del 05.08.1989; I’O.M. n.215 del 15.07.91;
Ia C.M. N.192 DEL 03.08.2000;

[a C.M. n. 29795 de 11/09/2023; ,

il risultato delle elezioni svoltesi il giorno 27/10/2023;

ESAMINATI i verbali dei seggi elettorali

PROCLAMA ELETTI

Al CONSIGLIO DI ISTITUTO PER L’A.S. 2023/2024 sopra segnato componente ALUNNI

14 candidati, che hanno riportato il maggior numero di voti di preferenza:

1.

2.

3.

4.

KANTE AISSATOU NEREIDA 5AL CON VOTI 512

TOGNARELLI ALESSANDRO 5BE CON VOTI 505

MORETTI ALESSIA 4DL. CON VOTI 396

MEANI CLARA 3EU CON VOTI 395

Eventuali ricorsi dovranno essere presentati alla Commissione Elettorale d’Istituto entro il termine di 10
giorni dalla data di pubblicazione del presente elenco.
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